



Dependencia: Presidencia Municipal Sección: Contraloría Interna Oficio: PM/CI/0084/2025 Asunto: El que se indica

Tancanhuitz, S.L.P., 02 de Abril 2025

Lic. Jorge Eduardo Larraga Martell Director de Planeación Municipal del H. Ayuntamiento De Tancanhuitz, s.l.p. 2024-2027. Presente.

La que suscribe C.P. Griselda Santiago Hemández, director de Contraloria Interna, por medio del presente, me permito rendir a usted el informe de actividades correspondiente al mes Marzo del 2025 año en curso, de acuerdo a lo siguiente:

COMPONENTE/ACTIVIDAD:

C1A1: Inspección del ejercicio del gasto público municipal y la obtención de los ingresos.

Actividad: se realizó el día 02 y 15 de Marzo.

SE ANEXA A LA PRESENTE FOTOGRAFIAS DE LA SUPERVISION DE LOS ESTADOS FINANCIEROS.

Sin más por el momento.

ATENTAMENTE

CONTRALORIA MUNICIPAL H. Ayuntamienio

2024-2027

C.P. GRISELD SANTIAGO HERNANDEZICUNHUITZ, S.L.P. CONTRALOR INTERNO H. AYUNTAMIENTO

TANCANHUITZ, S.L.P.

C.c.p.- Archivo

Dr. Gustavo Fritz, Plaza principal Zona Centro S/N, CP. 79800, Tancanhuitz, San Luis Potosi





Dependencia: Presidencia Municipal Sección: Contraloría Interna Oficio: PM/CI/0054/2025 Asunto: El que se indica

Tancanhuitz, S.L.P., 02 de Abril 2025

Lic. Jorge Eduardo Larraga Martell Director de Planeación Municipal del H. Ayuntamiento De Tancanhuitz, s.l.p. 2024-2027. Presente.

La que suscribe C.P. Griselda Santiago Hernández, director de Contraloria Interna, por medio del presente, me permito rendir a usted el informe de actividades correspondiente al mes <u>Marzo del 2025</u> año en curso, de acuerdo a lo siguiente:

COMPONENTE/ACTIVIDAD:

C1A3: Supervisión de obra pública.

 CONSTRUCCION DE DESARROLLO CUMUNITARIO, EN LA LOCALIDAD DE XOLOL TANCOLTZE, MUNICIPIO DE TANCANHUITZ, S.L.P.

Actividad: se realizó el día 16 y 25 de Marzo.

SE ANEXA A LA PRESENTE FOTOGRAFIAS DE LA SUPERVISION DE LAS OBRAS.

Sin más por el momento.

ATENTAMENTE

C.P. GRISELDA SANTIAGO HERNANDEZ NTRALORIA MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO H. AYUNTAMIENTO H. Ayuntamiento

TANCANHUITZ, S.L.P.

Tancanhuitz, S.L.P.

C.c.p.- Archivo

—— Dr. Gustavo Fritz, Plaza principal Zona Centro S/N, CP. 79800, Tancanhuitz, San Luis Potosi——